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Softeye Gel, żel do oczu, 20 pojemników jednodawkowych x
0,4 ml
 

Cena: 36,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka SOFTEYE

Opakowanie 20 pojemników po 0,4 ml

Postać żel do oczu

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Przeznaczenie Gojące, Łagodzące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Softeye Gel to klarowny żel dedykowany osobom z problemem "suchego oka". Łagodzi dyskomfort spowodowany noszeniem soczewek
kontaktowych. Jest również wskazany do leczenia ran i otarć na powierzchni oka, spowodowanych urazami lub operacjami.

Wskazania

Produkt wskazany przy problemach związanych z zespołem suchego oka.
Może być stosowany podczas leczenia ran i otarć spowodowanych urazem i operacją oka.

Działanie
Preparat zawiera w swym składzie dwa naturalne polimery: hialuronian sodu i gumę ksantanową. Po zaaplikowaniu do worka
spojówkowego, preparat łączy się z filmem łzowym. Powstała w ten sposób nawilżająca, lepka, przeźroczysta warstwa zmniejsza tarcie
powodowane przez ruch gałki ocznej i mruganiem.

Softeye Gel ma właściwości łagodzące objawy suchego oka, które są następstwem czynników środowiskowych i klimatycznych -
pyłków, kurzu, oślepiającego światła, zanieczyszczenia powietrza, promieniowania od monitorów komputerowych.

Skład
Hialuronian sodu, guma ksantanowa, chlorek sodu, chlorek potasu, chlorek magnezu sześciowodny, chlorek wapnia dwuwodny,
dwunastowodny fosforan disodu, jednozasadowy jednowodny fosforan sodu, cytrynian sodu, glicerol, woda oczyszczona.

Stosowanie
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O ile lekarz nie zaleci inaczej, preparat stosuje się 4 razy dziennie po 1 kropli, aplikując do worka spojówkowego.

Przeznaczenie

Produkt przeznaczony do stosowania przez osoby cierpiące na zespół suchego oka. Łagodzi objawy dyskomfortu związanego z
noszeniem soczewek kontaktowych.
Softeye Gel może być stosowany również w leczeniu ran i otarć na powierzchni gałki ocznej wywołanych urazem lub zabiegiem
chirurgicznym.

Sposób użycia

Przed aplikacją należy umyć/zdezynfekować dłonie.
Przed zastosowaniem produktu sprawdzić, czy stan pojemnika jednodawkowego nie jest naruszony.
Oderwać pojemnik jednodawkowy od paska.
Przytrzymać za dolną część pojemnika jednodawkowego, a następnie nim potrząsnąć.
Pojemnik otworzyć poprzez odkręcenie i pociągnięcie za kapsel.
Zaaplikować preparat do oka, zważając na to, aby końcówka pojemnika nie dotykała gałki ocznej ani wszelkich innych
powierzchni.

Ostrzeżenia
Nie należy stosować preparatu Softeye Gel, jeśli występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Uwagi

Nie należy stosować preparatu, jeżeli zauważono uszkodzenie pojemnika lub gdy jest on otwarty.
Należy unikać kontaktu pomiędzy końcówką pojemnika a gałką oczną bądź wszelkimi innymi powierzchniami. Zawartość
jednodawkowego pojemnika powinno zużyć się bezpośrednio po jego otwarciu.
Nie wykorzystywać ponownie resztek produktu, gdyż istnieje ryzyko zanieczyszczenia a w konsekwencji zwiększenia
wystąpienia infekcji oka.
Pojemniki jednodawkowe powinny zostać zużyte w przeciągu 12 tygodni od otwarcia saszetki.
Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 30°C w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Nie należy stosować produktu po upływie jego daty ważności.
Nie należy stosować produktu Softeye Gel, jeśli nie jest klarowny.

Producent
POLPHARMA S.A.
Pelplińska 19
Starogard Gdański
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